69. 1372, dicembre 20
Antonio ser Abiczi di Firenze abitante ad Aquila ed ora presente a Roma nomina suo procuratore Cristoforo
di Giovanni di Genova ora di Roma del rione di S. Maria in Aquiro per tutte le sue cause e in particolare per
ricevere qualsiasi somma dal maestro Giovanni merciaio e da qualsiasi altra persona che ha dei debiti nei
suoi confronti e di rilasciare le relative quietanze.
Antonio dichiara inoltre di considerare il procuratore Cristoforo esente da ogni obbligo di garanzia e di dare
il suo consenso all’operato del procuratore.
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Indictione Xia mense decembris die XXo.
Testes: Lellus Mathei Petri Angeli et Christofanus Vannutii lanaroli de regione Pinee.
Actum in porticali Cecchi Cafari.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius ser Abiczi de Florentia moram trahens(a) in civitate Aquile
nunc existens Romam ac die presente, sua bona voluntate, fecit constituit creavit et ordinavit suum verum
legitimum et generalem procuratorem actorem factorem etc. Christofanum Iohannis de Ianua nunc de Urbe
de regione Sancte Marie in Aquiro, presentem et recipientem, ad omnes suas causas etc. ad agendum
petendum defendendum etc.

f. 106v nec non ad recipiendum quascumque quantitatem pecunie a magistro Iohanne merciario et a quacumque alia
persona debente aliquid(b) dare vel solvere dicto Anthonio et de receptione finem et quietationem faciendi nec
non ad componendum cum eis pro quocumque quantitate pecunie et ad substituendum unum vel plures
procuratores et ipsos revocandos si et quando sibi videbitur oportunum etc. et generaliter ad omnia alia et
singula faciendum, que veri et legitimi procuratores facere possint etc. relevans ipsum suum procuratorem ex
nunc ab omni honere satisdatione de iudicio Sisti cum clausulis suis oportunis etc.(c) promisit de rato, pro
quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc.
(a) P “thaens”   (b) P “aliquit”    (c) Annullato “pro” in seguito ad una macchia d’inchiostro.

70.
Il notaio Paolo de Seromanis sottoscrive gli atti da lui rogati nel protocollo e traccia il proprio segno
monogrammatico.

Scriptum per me Paulum de Seromanis Dei gratia sacre prefecture auctoritate notarium, anno, mensibus,
indictione et diebus supra dictis et meum signum apposui consuetum.

(S)(a)

(a) Seguono i ff. 107r e v, 108r e v, 109r e v 110r e v, 111r e v, 112r e v, 113r e v bianchi.
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Roma, Archivio Capitolino, Notai, Sezione I, vol. 649/13